
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2025 

WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Chrostkowo na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 16 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Uchwałą Nr IX/61/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 10 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2025r., 

- Uchwałą Nr X/63/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 kwietnia 2025r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2025 rok w wysokości 27 669 907,40 zł zwiększa się do kwoty 

28 237 208,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 742 657,40 zł zwiększa się do kwoty 21 309 958,18 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 6 927 250,00 zł nie ulegają zmianie.  

2. W § 2.1 Wydatki budżetu na 2025 rok w wysokości 29 095 204,68 zł zwiększa się do kwoty 

29 662 505,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 578 204,68 zł zwiększa się do kwoty 18 145 505,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 517 000,00 zł nie ulegają zmianie.  

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 052 500,78 zł, dochody 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik Nr 1, 2, 3 i 4 do 

Uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2484



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Zastępca Wójta Gminy  

Rafał Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2484



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2484


		2025-05-12T10:43:31+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




